
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

„Pošta Plzeň 23 – stavební úpravy“

č. 2017/4005

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Alešem Pospíšilem, MBA, ředitelem divize správa majetku

zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

X XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „ Objednatel “

a

STAZEMA s.r.o.

se sídlem: Počernická 120, Počerny, 360 17 Karlovy Vary

IČO: 04724429

DIČ: CZ04724429

zastoupen: Dagmarou Fojtíkovou, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32093

bankovní spojení: X XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

X XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „ Zhotovitel “

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “, nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále
jen „ Dodatek “) ke Smlouvě o dílo „Pošta Plzeň 23 – stavební úpravy“ č. 2017/4005, uzavřené smluvními
stranami dne 21. 2. 2017 (dále jen „ Smlouva “).

2 Předmět Dodatku

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o částečném rozšíření předmětu Díla, přičemž
v souvislosti s tím se smluvní strany dále dohodly na úpravě ceny Díla a současně na změně termínu pro
zhotovení Díla, jak je podrobně uvedeno v tomto Dodatku.

2.2 Kde se v tomto Dodatku používá pojem Dílo, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo „Pošta Plzeň 23 – stavební úpravy“

č. 2017/4005

[|1 ]/ [|3 ]



3 Změna Smlouvy

3.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle odst. 1.1 Smlouvy se
rozšiřuje o tyto položky předmětu Díla:

g) Osazení protipožárních klapek do přívodního a odvodního potrubí VZT ze strojovny včetně
provedení protipožárního utěsnění prostupu;

h) Přepojování původních tras elektroinstalací, které nebyly funkční, úpravy ve stávajících rozvaděčích
elektro;

i) Změna využití místnosti 1.28 dle požadavku provozu - demontáž dřevěných podhledů a dřevěných
obkladů topných těles, nový plný sádrokartonový podhled, osazení nových svítidel, montáž
povlakové krytiny podlahy;

j) Výměna povlakové krytiny (lina) v šatně 1.07;

k) Nástřiky původních radiátorů, které zůstanou ponechány na místě;

l) Odsekání obkladů, opravy omítek a výmalba v místnosti 1.11 (chodba);

m) Osazení nových svítidel do kanceláře manažera a kanceláře sekretářky;

n) Dodávka a montáž stříšky nad bankomat;

o) Výměna části stávajících poškozených těles ústředního vytápění za nová desková typu RADIK 33;

p) Přeložka výměníku teplé užitkové vody;

q) Výměna vnitřních dveří;

r) Provedení úpravy střešní krytiny asfaltovými pasy a provedení nové omítky podhledů;

s) Provedení systému měření a regulace pro vytápění;

(Dílo uvedené pod písm. g) až s) dále jen jako „ vícepráce “, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku).

3.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 5.4 Smlouvy na zvýšení ceny Díla uvedené v odst. 5.1
Smlouvy, a to o částku ve výši 691 012,11 Kč bez DPH. Konečná celková cena Díla po zohlednění
víceprací dle tohoto Dodatku činí 11 131 645,39 Kč bez DPH.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se rozšiřuje o další položky Díla,
které jsou přesně definované a označené jako vícepráce v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Cena víceprací činí
úhrnem celkovou částku ve výši 691 012,11 Kč bez DPH.

3.4 Smluvní strany se současně dohodly, že termín 180 (jedno sto osmdesát) kalendářních dní ode dne předání
a převzetí Staveniště, stanovený pro předání celého Díla dle odst. 4.2. Smlouvy, se mění tak, že Zhotovitel
se zavazuje předat celé Dílo Objednateli nejpozději do 202 (dvě stě dva) kalendářních dní.

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti
se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

4.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2).

4.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací ze dne 11. 9. 2017

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo „Pošta Plzeň 23 – stavební úpravy“

č. 2017/4005

[|2 ]/ [|3 ]



Příloha č. 2 – Časový harmonogram ze dne 11. 9. 2017

Příloha č. 3 – Technicko ekonomické zdůvodnění víceprací

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V Praze dne: _____________¤ V Karlových Varech dne: _____________¤ ¤

_____________________________________¤ _____________________________________¤ ¤

Ing. Aleš Pospíšil, MBA
ředitel divize správa majetku
Česká pošta, s.p. ¤

Dagmar Fojtíková
jednatel
STAZEMA s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
Ing. Vladimír Macek, specialista řízení požadavků, DSM/MPPČ

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo „Pošta Plzeň 23 – stavební úpravy“

č. 2017/4005

[|3 ]/ [|3 ]


